
 
                                                                                                             
                                      
 
 
 
Sdělení o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  

ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 
 
Univerzita Pardubice, veřejná vysoká škola, jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržela dne 16. srpna 2022 žádost o 
poskytnutí informace, ve které žadatel J.F. žádá o sdělení „1) Ve kterých letech na Vysoké škole chemicko-
technologické vyučoval Dr. Ing. Jiří Schreiber CSc.“ a dále „2) Na které vysoké škole získal Jiří Schreiber titul 
Dr.“.    
 
K této obdržené žádosti Univerzita Pardubice sděluje, že Dr. Ing. Jiří Schreiber, CSc., pracoval Vysoké škole 
chemicko-technologické od 1. července 1952 do 31. prosince 1974.  
 
Poskytnutí informace „2) Na které vysoké škole získal Jiří Schreiber titul Dr.“ se nevztahuje k působnosti 
Univerzity Pardubice. V této části byla uvedená žádost odložena v souladu s § 14 odst. 5 písm. c) zákona o 
svobodném přístupu k informacím, o čemž byl žadatel vyrozuměn. Žadateli bylo pouze sděleno, že Dr. Ing. Jiří 
Schreiber, CSc., nezískal titul na Vysoké škole chemicko-technologické ani na Fakultě chemicko-technologické 
Univerzity Pardubice.      


